
 
от 31.08.2023 г.                              г. Гатчина                                        № 67-о/з-мст 

 
О зачислении на 1 курс факультета менеджмента,  
социальной работы и туризма на места по договорам  
с оплатой стоимости (бакалавриат, очно-заочная  
форма обучения) 
 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/24 учебный год,  на 
основании решения приемной комиссии от 31.08.2023 г. и заключенных договоров 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс факультета менеджмента, 
социальной работы и туризма по очно-заочной форме обучения на  места по 
договорам с оплатой стоимости обучения по образовательным программам 
бакалавриата следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания:    
 
1. Направление  38.03.02 «Менеджмент», профиль «Менеджмент организации» 

1. 168-829-183 27, 243 балла (ЕГЭ) 
2. 158-704-248 84, 144 балла (ВИ) 
3. 170-350-984 54, 167 баллов (ВИ) 
4. 169-583-737 34, 167 баллов (ВИ) 
5. ГИЭ-ФПТ-230-36, 145 баллов (ВИ) 
6. 188-531-063 92, 178 баллов (ВИ) 

 
2. Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление», профиль 
«Государственное и муниципальное управление» 

1. 132-736-374 54, 192 балла (ВИ) 
2. 171-712-272 48, 228 баллов (ВИ) 
3. 140-800-249 11, 209 баллов (ВИ) 
4. 153-320-783 37, 241 балл (ЕГЭ) 
5. 155-048-128 50, 192 балла (ВИ) 
6. 199-679-586 86, 191 балл (ВИ) 
7. ГИЭ-ФПТ-230-57, 205 баллов (ВИ) 



8. 169-276-366 16, 164 балла (ВИ) 
9. 167-410-788 79, 172 балла (ВИ) 
10. 080-363-073 40,  199 баллов (189-ВИ, 10-ИД) 

 
 
 
 
 
 
 


